[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 25.10.2006

     № 191

ст. Раздольная

Об образовании комиссии по обследованию автодорог

На основании поручения главы муниципального образования Кореновский район от 25 сентября 2006 года № 10»О порядке организации пассажирских перевозок, осуществляемых на муниципальных пригородных маршрутах регулярного сообщения» п о с т а н о в л я ю:

1. Заведующей    общим     отделом      администрации    Раздольненского

ельского поселения Шевляковой Л.И.

1.1. Образовать комиссию по обследованию автодорог, общественных остановок (приложение № 1).

1.2. Образовать     комиссию  по   регулированию   рынка транспортных

услуг на территории поселения (приложение № 2)

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава   Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

   А.Н.Еригин
____________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Заведующая общим отделом

        Л.И.Шевлякова

25.10.2006

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

    к постановлению главы Раздольненского

                     сельского поселения

Кореновского района

                    от 25.10.2006 г. № 191

СОСТАВ

Комиссии по обследованию автодорог, общественных остановок на территории Раздольненского сельского поселения

Еригин

-глава Раздольненского сельского поселения

Анатолий Николаевич

председатель комиссии

Самылкина
-специалист по имущественным и земельным

Ольга Борисовна
отношениям администрации Раздольненского сельского поселения

секретарь комиссии

члены комиссии:

Назаренко
- участковый уполномоченный милиции

Олег Михайлович
Кореновского районного отдела внутренних дел

(по согласованию)

Леонов
- участковый уполномоченный милиции

Петр Петрович
Кореновского районного отдела внутренних дел

(по согласованию)

Жуков
-заведующий автогаража закрытого акционерного

Сергей Николаевич
общества «Победа»

(по согласованию)

Шкирандо
-автомеханик закрытого акционерного

Михаил Алексеевич
общества «Победа»

(по согласованию)

Заведующая общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

                  Л.И.Шевлякова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

    к постановлению главы Раздольненского

                     сельского поселения

Кореновского района

                    от 25.10.2006 г. № 191

СОСТАВ

Комиссии по регулированию рынка транспортных услуг  на территории Раздольненского сельского поселения

Еригин

-глава Раздольненского сельского поселения

Анатолий Николаевич

председатель комиссии

Самкова
-бухгалтер – кассир администрации

Галина Витальевна

Раздольненского сельского поселения

члены комиссии:

Назаренко
- участковый уполномоченный милиции

Олег Михайлович
Кореновского районного отдела внутренних дел

(по согласованию)

Леонов
- участковый уполномоченный милиции

Петр Петрович
Кореновского районного отдела внутренних дел

(по согласованию)

Рогачева
-депутат Совета Раздольненского сельского

Татьяна Николаевна
поселения по 3 избирательному округу

(по согласованию)

Тарасов
-депутат Совета Раздольненского сельского

Александр Викторолвич
поселения по 1 избирательному округу

(по согласованию)

Дець
депутат Совета Раздольненского сельского

Елена Владимировнач
поселения по 2 избирательному округу

(по согласованию)

Заведующая общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

                  Л.И.Шевлякова